小樽商科大学体育館使用願

年　　月　　日

小樽商科大学体育館管理運営責任者
[bookmark: _Hlk175131705]副学長　片桐　由喜　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用団体責任者　学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問教員　　　　氏　　名

　下記のとおり使用したいので許可をお願いします。
　なお，使用にあたっては，小樽商科大学体育館規程及び小樽商科大学体育館使用細則を遵守します。
	使用施設
	　１　第１体育館１階　器具庫３
　２　第２体育館２階　通年収納庫
　３　第２体育館２階　冬季収納庫

	使用期間
	年４月１日から　　　　　年３月31日まで

	使用目的

	備　　考

※使用施設の番号を○印で囲むこと
※備考欄には、収納する物品名とおおよその数を記載すること
[bookmark: _GoBack]※第１体育館１階　器具庫３を使用している場合は、備考欄に、収納する物品名とおおよその数だけでなく、使用している棚の位置・段、かごの位置等、詳細に記載してください。